
 

 

UCHWAŁA NR 390/LI/2023 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Mykanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2023 rok – Uchwała Nr 373/XLVIII/2022 Rady Gminy Mykanów 

z dnia 20.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 

wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) załącznik „Planowane do udzielenia dotacje w 2023 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

5) „Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu 

przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu  w kwocie 7 250 314,36 zł zostanie sfinansowany z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 052 870,00 zł; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 207 958,36 zł; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 10 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2509



d) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym w 2 979 486,00 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 

2023 w kwocie 64 315,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 14.03.2023 r. 

w/s zmian w budżecie 

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 14.03.2023 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 89 873,79 -213,00 90 000,00 179 660,79 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 89 871,00 -213,00 0,00 89 658,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami/dotacja na 

zadania zlecone z zakresu ewidencji ludności, USC/ 

89 831,00 -213,00 0,00 89 618,00 

  75095  Pozostała działalność 2,79 0,00 90 000,00 90 002,79 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów/środki z PUP na refundacje wynagrodzeń pracowników interwencyjnych/  0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 575,00 10 575,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 10 575,00 10 575,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/środki 

ze Starostwa Powiatowego w Częstochowie na zapwenienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy/ 

0,00 0,00 10 575,00 10 575,00 

 758   Różne rozliczenia 26 304 657,76 0,00 3 115,00 26 307 772,76 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2509



 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 788 805,00 0,00 3 115,00 20 791 920,00 

 

 Strona 1 z 2  

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 788 805,00 0,00 3 115,00 20 791 920,00 

 bieżące razem: 68 605 463,55 -213,00 103 690,00 68 708 940,55 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 11 178 149,00 -4 347 210,00 0,00 6 830 939,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 11 178 149,00 -4 347 210,00 0,00 6 830 939,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

11 178 149,00 -4 347 210,00 0,00 6 830 939,00 

 majątkowe razem: 11 881 704,50 -4 347 210,00 0,00 7 534 494,50 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

623 555,50 0,00 0,00 623 555,50 

 

 Ogółem: 80 487 168,05 -4 347 423,00 103 690,00 76 243 435,05 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

623 555,50 0,00 0,00 623 555,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 2 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2509



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 14.03.2023 r. 

w/s zmian w budżecie 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Kwota po zmianach 

1 2 3 4 
5 6 

Przychody ogółem:  
 6 536 244,36      1 793 785,00      8 330 029,36     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  1 207 958,36      -        1 207 958,36     

  w tym:   -        -        -       

1.1 
nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami nimi 

sfianansowanymi w 2022 roku 
  355 152,26      -        355 152,26     

1.2 
nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami 

nimi sfinansowanymi w 2022r. 
  198 147,72      -        198 147,72     

1.3 
środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację wypłat dodatku węglowego niewydatkowane 

w 2022 roku 
  454 658,38      -        454 658,38     

1.4 środki z konkursu "Rosnąca odporność" niezagospodarowane w 2021 roku   200 000,00      -        200 000,00     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projekyu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906  10 000,00      -        10 000,00     

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951  10 886,00      -        10 886,00     

4 Wolne środki, o któych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  1 307 400,00      1 793 785,00      3 101 185,00     

5 Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  4 000 000,00       4 000 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2509



Rozchody ogółem:   1 031 400,00      -        1 079 715,00     

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
962  48 315,00      -        48 315,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 031 400,00      -        1 031 400,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 14.03.2023 r. 

w/s zmian w budżecie 

                          

 Wydatki Gminy Mykanów – zmiana na 14.03.2023 r.  

                          
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 919 765,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 895 265,00 4 895 265,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 125 765,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 265,00 5 101 265,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 873 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 265,00 4 873 265,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 999 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 265,00 4 999 265,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 700,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 700,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 705 661,56 2 006 844,68 1 830 844,68 35 000,00 1 795 844,68 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 816,88 2 698 816,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 806 661,56 2 106 844,68 1 930 844,68 35 000,00 1 895 844,68 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 816,88 2 699 816,88 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 588 161,56 264 344,68 264 344,68 35 000,00 229 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 816,88 2 323 816,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 658 161,56 364 344,68 364 344,68 35 000,00 329 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 816,88 2 293 816,88 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 85 044,68 85 044,68 85 044,68 0,00 85 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 044,68 125 044,68 125 044,68 0,00 125 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      Strona 1 z 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2509



                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 088 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 816,88 1 088 816,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 816,88 1 058 816,88 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 749 000,00 674 500,00 674 500,00 41 400,00 633 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 000,00 679 500,00 679 500,00 41 400,00 638 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 274 950,00 200 450,00 200 450,00 0,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 950,00 203 450,00 203 450,00 0,00 203 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 439 050,00 439 050,00 439 050,00 41 400,00 397 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 050,00 441 050,00 441 050,00 41 400,00 399 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 312 004,47 6 302 004,47 5 998 004,47 4 828 945,21 1 169 059,26 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 -208,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 90 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 495 791,47 6 485 791,47 6 181 791,47 4 918 737,21 1 263 054,26 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 89 831,00 89 831,00 89 831,00 88 476,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 -208,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 618,00 89 618,00 89 618,00 88 268,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 73 952,00 73 952,00 73 952,00 73 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 778,00 73 778,00 73 778,00 73 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Strona 2 z 10 

 

  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12 712,00 12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 682,00 12 682,00 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 812,00 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach przed zmianą 246 600,00 246 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2509



powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 500,00 247 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 477 468,68 5 467 468,68 5 447 468,68 4 456 516,42 990 952,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 545 568,68 5 535 568,68 5 515 568,68 4 456 516,42 1 059 052,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 167 500,00 167 500,00 167 500,00 20 000,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 500,00 182 500,00 182 500,00 20 000,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 3 z 10  

                          

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 330 604,79 330 604,79 276 604,79 263 952,79 12 652,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 604,79 430 604,79 376 604,79 353 952,79 22 652,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 220,00 75 220,00 75 220,00 75 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 220,00 175 220,00 175 220,00 175 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 930,00 12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 930,00 132 930,00 132 930,00 132 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 850,00 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2509



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 000,00 385 000,00 335 000,00 48 000,00 287 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 189,00 49 189,00 49 189,00 0,00 49 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 189,00 429 189,00 379 189,00 48 000,00 331 189,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 389 000,00 369 000,00 319 000,00 48 000,00 271 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538 614,00 38 614,00 38 614,00 0,00 38 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 614,00 402 614,00 352 614,00 48 000,00 304 614,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 614,00 38 614,00 38 614,00 0,00 38 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 614,00 147 614,00 147 614,00 0,00 147 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        SStrona 4 z 10  
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 575,00 10 575,00 10 575,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 575,00 20 575,00 20 575,00 0,00 20 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 575,00 10 575,00 10 575,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 575,00 10 575,00 10 575,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44 571 188,76 36 335 288,76 31 157 438,76 26 088 493,19 5 068 945,57 3 884 900,00 1 229 500,00 63 450,00 0,00 0,00 8 235 900,00 8 235 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 421 041,72 -73 831,72 -73 831,72 -73 331,72 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 347 210,00 -4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 831,72 77 831,72 71 831,72 54 031,72 17 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 261 978,76 36 339 288,76 31 155 438,76 26 069 193,19 5 086 245,57 3 884 900,00 1 235 500,00 63 450,00 0,00 0,00 3 922 690,00 3 922 690,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 968 489,00 23 968 489,00 22 015 489,00 18 762 789,00 3 252 700,00 1 188 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -64 800,00 -64 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 908 689,00 23 908 689,00 21 955 689,00 18 698 289,00 3 257 400,00 1 188 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 406 600,00 3 406 600,00 3 406 600,00 3 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 353 100,00 3 353 100,00 3 353 100,00 3 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 955 804,29 955 804,29 955 804,29 955 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 804,29 944 804,29 944 804,29 944 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 290 500,00 6 290 500,00 4 483 100,00 4 095 700,00 387 400,00 1 666 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 853,70 -6 853,70 -6 853,70 -6 853,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 291 646,30 6 291 646,30 4 484 246,30 4 088 846,30 395 400,00 1 666 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

Strona 5 z 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2509



 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 102 600,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 328,15 -3 328,15 -3 328,15 -3 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 271,85 99 271,85 99 271,85 99 271,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 855,35 -2 855,35 -2 855,35 -2 855,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 144,65 607 144,65 607 144,65 607 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -670,20 -670,20 -670,20 -670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 329,80 152 329,80 152 329,80 152 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 000,00 447 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 574 050,00 574 050,00 396 050,00 385 800,00 10 250,00 157 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 146,30 -1 146,30 -1 146,30 -946,30 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 47 500,00 47 000,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 403,70 623 403,70 442 403,70 431 853,70 10 550,00 157 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Strona 6 z 10 

 

 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2509



podmiot zatrudniający zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -946,30 -946,30 -946,30 -946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 353,70 20 353,70 20 353,70 20 353,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 367 000,00 2 367 000,00 1 888 000,00 1 874 200,00 13 800,00 369 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 031,72 -1 031,72 -1 031,72 -1 031,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 031,72 10 031,72 7 031,72 7 031,72 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 376 000,00 2 376 000,00 1 894 000,00 1 880 200,00 13 800,00 369 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 000,00 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 031,72 1 031,72 1 031,72 1 031,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 031,72 6 031,72 6 031,72 6 031,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      Strona 7 z 10  

                          
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 129 200,00 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,72 -831,72 -831,72 -831,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 368,28 128 368,28 128 368,28 128 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 329 349,76 93 449,76 21 999,76 3 004,19 18 995,57 0,00 8 000,00 63 450,00 0,00 0,00 8 235 900,00 8 235 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 347 210,00 -4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 016 139,76 93 449,76 21 999,76 3 004,19 18 995,57 0,00 8 000,00 63 450,00 0,00 0,00 3 922 690,00 3 922 690,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 864 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 310,00 3 864 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 898 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 310,00 3 898 310,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 210,00 4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 347 210,00 -4 347 210,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 255 458,38 2 255 458,38 1 889 458,38 4 800,00 1 884 658,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 208,38 2 262 208,38 1 896 208,38 4 800,00 1 891 408,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 255 458,38 2 255 458,38 1 889 458,38 4 800,00 1 884 658,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 208,38 2 262 208,38 1 896 208,38 4 800,00 1 891 408,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2509



przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 280 746,00 6 280 746,00 814 384,74 689 225,00 125 159,74 0,00 5 466 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 286 182,00 6 286 182,00 819 820,74 689 225,00 130 595,74 0,00 5 466 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 8 z 10  

                          
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 6 183 182,00 6 183 182,00 716 820,74 688 725,00 28 095,74 0,00 5 466 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 436,00 4 436,00 4 436,00 0,00 4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 187 618,00 6 187 618,00 721 256,74 688 725,00 32 531,74 0,00 5 466 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 366 151,82 6 326 925,82 6 324 925,82 238 750,00 6 086 175,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 226,00 1 039 226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 900,00 805 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 172 051,82 6 326 925,82 6 324 925,82 238 750,00 6 086 175,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 845 126,00 1 845 126,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 048 960,00 1 025 960,00 1 025 960,00 0,00 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 960,00 1 025 960,00 1 025 960,00 0,00 1 025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 038 366,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 226,00 1 016 226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 266,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 126,00 1 422 126,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 752,00 445 752,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 9 z 10  

                         

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2509



 
                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 980 914,66 1 525 914,66 565 914,66 21 440,00 544 474,66 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 308,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 982 114,66 1 527 114,66 567 114,66 21 748,00 545 366,66 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 772 111,91 1 381 111,91 421 111,91 3 000,00 418 111,91 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 773 311,91 1 382 311,91 422 311,91 3 000,00 419 311,91 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 208 802,75 144 802,75 144 802,75 18 440,00 126 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 802,75 144 802,75 144 802,75 18 748,00 126 054,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 440,00 18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 748,00 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 104 962,75 104 962,75 104 962,75 0,00 104 962,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 654,75 104 654,75 104 654,75 0,00 104 654,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 943 697,41 68 419 989,53 51 975 948,27 33 028 810,40 18 947 137,87 5 335 900,00 8 544 691,26 63 450,00 0,00 2 500 000,00 17 523 707,88 17 523 707,88 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 457 162,72 -79 952,72 -79 952,72 -73 539,72 -6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 377 210,00 -4 377 210,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 007 214,72 430 314,72 424 314,72 144 339,72 279 975,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 576 900,00 1 576 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 493 749,41 68 770 351,53 52 320 310,27 33 099 610,40 19 220 699,87 5 335 900,00 8 550 691,26 63 450,00 0,00 2 500 000,00 14 723 397,88 14 723 397,88 10 000,00 0,00 0,00 

                      Strona 10 z 10  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 14.03.2023 r. 

w/s zmian w budżecie 

           

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów na 2023r. 

           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

           

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 895 265,00  -        4 895 265,00     

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00  -        22 000,00     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00  -        22 000,00     

      Budowa sieci wodociągowej na ulicy Sportowej w m. Nowa Rybna 22 000,00   22 000,00     

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 873 265,00  -        4 873 265,00     

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 700,00  -        253 700,00     

      
Skuteczny i efektywny system zbierania i odprowadzania ścieków komunalnych 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w Wierzchowisku - etap I 

28 200,00   28 200,00     

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kuźnica Lechowa, Nowa 

Rybna, Rybna  
198 000,00   198 000,00     

      
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Wola Kiedrzyńska 

ul. Mykanowska, ul. Mała i ul. Osiedlowa 
27 500,00   27 500,00     

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 619 565,00  -        4 619 565,00     

   
Skuteczny i efektywny system zbierania i odprowadzania ścieków komunalnych 

poprzez budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w Wierzchowisku - etap I 
4 619 565,00  -        4 619 565,00     

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 895 265,00  206 000,00      5 101 265,00     

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00  80 000,00      102 000,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00  80 000,00      102 000,00     

  Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Mykanów 0,00  80 000,00      80 000,00     

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 873 265,00  126 000,00      4 999 265,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 700,00  126 000,00      379 700,00     

  
Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę sieci kanalizacyjnej na 
ulicy bocznej do ulicy Zielonej w Mykanowie 

0,00  126 000,00      126 000,00     

600   Transport i łączność 2 698 816,88  1 000,00      2 699 816,88     

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 375 000,00  30 000,00      405 000,00     

 

6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

375 000,00  30 000,00      405 000,00     

  
FS Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez utwardzenie pobocza przy DP 1025 

w m. Kuźnica Kiedrzyńska na dł. 156 m 
0,00  30 000,00      30 000,00     

  

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 483 (ul. 

Jesionowa) z DP 1025 S (ul. Kopernika i ul. Słowackiego) w m. Kokawa w 
gminie Mykanów 

100 000,00  -        100 000,00     

60016  Drogi publiczne gminne 2 323 816,88 -30 000,00      2 293 816,88     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 816,88 -30 000,00      1 058 816,88     

  FS Budowa chodnika na ulicy Witosa w m. Kuźnica Kiedrzyńska 30 000,00 -30 000,00      -       

60017  Drogi wewnętrzne 0,00  1 000,00      1 000,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  1 000,00      1 000,00     

 FS Budowa chodnika na ulicy Witosa w m. Kuźnica Kiedrzyńska 30 000,00   30 000,00     

 FS Budowa ulicy Źródlanej w m. Kolonia Wierzchowisko 22 220,88   22 220,88     

  Modernizacja dróg transportu rolnego Grabówka - Osiny 0,00  1 000,00      1 000,00     

      Budowa dróg gminnych  700 000,00   700 000,00     

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 235 000,00  -        1 235 000,00     

     
Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz z gazociągiem oraz 
budowa kanalizacji ściekowej 

1 235 000,00   1 235 000,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 500,00  -        74 500,00     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 500,00  -        74 500,00     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00  -        74 500,00     

   Wykup nieruchomości 2023 74 500,00  -        74 500,00     

750    Administracja publiczna 10 000,00  -        10 000,00     

 75023   Pozostała działalność 10 000,00  -        10 000,00     

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   10 000,00     

    Cyfrowa Gmina - modernizacja systemu informatycznego UG Mykanów 10 000,00   10 000,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00  -        20 000,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00  -        20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2509



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  -        20 000,00     

     FS Zakup garażu dla OSP Mykanów 20 000,00  -        20 000,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00  500 000,00      520 000,00     

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00  500 000,00      520 000,00     

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 864 310,00  -        3 864 310,00     

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchowisku o 10 sal 

lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj 
1 534 310,00  -        1 534 310,00     

  Budowa przedszkola w Strarym Cykarzewie  2 330 000,00  -        2 330 000,00     

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00  500 000,00      500 000,00     

 FS Zakup urządzeń na plac zabaw na terienie szkoły w m. Rybna 15 000,00  -        15 000,00     

  Zakup średniego samochodu bojowego dla OSP Radostków 0,00  500 000,00      500 000,00     

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 347 210,00  -        4 347 210,00     

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchowisku o 10 sal 

lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj 
4 347 210,00  -        4 347 210,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 226,00  -        1 039 226,00     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00  -        23 000,00     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00  -        23 000,00     

     FS Budowa oświetlenia drogowego w m. Lubojna 23 000,00  -        23 000,00     

  90095   Pozostała działalność 1 016 226,00  -        1 016 226,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 852,00   39 852,00     

     
Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic Głównej i Stawowej w 

m. Lubojenka 
39 852,00   39 852,00     

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
976 374,00   976 374,00     

   
Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic Głównej i Stawowej w 

m. Lubojenka 
976 374,00  -        976 374,00     

801   Oświata i wychowanie 8 235 900,00 -4 313 210,00      3 922 690,00     

 

80195  Pozostała działalność 8 235 900,00 -4 313 210,00      3 922 690,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 864 310,00  34 000,00      3 898 310,00     

 
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchowisku o 10 sal 

lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj 
1 534 310,00  34 000,00      1 568 310,00     

 FS Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w m. Nowy Kocin 23 000,00   23 000,00     

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00   18 000,00     

 
FS Zakup pieca konwekcyjno-parowego do świetlicy wiejskiej w m. Stary 

Broniszew 
18 000,00  -        18 000,00     

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 347 210,00 -4 347 210,00      -       

 
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchowisku o 10 sal 
lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj 

4 347 210,00 -4 347 210,00      -       

      FS Zakup traktorka do koszenia na potrzeby sołectwa Rybna 20 000,00   20 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 226,00  805 900,00      1 845 126,00     

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00  400 000,00      423 000,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00  400 000,00      423 000,00     

 Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Mykanów - etap II 0,00  400 000,00      400 000,00     

90095  Pozostała działalność 1 016 226,00  405 900,00      1 422 126,00     

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 852,00  405 900,00      445 752,00     

 
FS Zakup i montaż szatni kontenerowych na boisku sportowym w m. Cykarzew 

Północny 
49 000,00   49 000,00     

 
Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic Głównej i Stawowej w 

m. Lubojenka 
39 852,00  405 900,00     445 752,00    

           

Razem: 17 523 707,88 -2 800 310,00      14 723 397,88     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

    Załącznik nr 5 

   do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów  z dnia 14.03.2023r. 

   w/s zmian w budżecie 

              

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

FS Mykanów     

921 92195 4210 integracja mieszkańców (Klub Seniora) UG 8 000,00 -308,00 7 692,00 

921 92195 4170 bieżące utrzymanie świetlicy UG 0,00 308,00 308,00 

FS Kuźnica Kiedrzyńska     

600 60016 6050 budowa chodnika na ulicy Witosa w m. Kuźnica Kiedrzyńska  UG 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

600 60014 6620 
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez utwardzenie pobocza przy DP 1025 w m. Kuźnica Kiedrzyńska na dł. 156 

m 
UG 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

FS Stary Kocin     

754 75412 4270 remont sali w OSP UG 5 000,00 -5 000,00 0,00 

754 75412 4210 remont Sali w OSP UG 0,00 5 000,00 5 000,00 

              

              

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Załącznik nr 6 

         
do Uchwały Nr 390/LI/2023 Rady Gminy Mykanów z 

dnia 14.03.2023 r. 

         w/s zmian w budżecie 

 

Planowane do udzielenia w 2023 roku dotacje z budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji /w 

zł/ 
     

    podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

    w tym:      

    na zadania bieżące 
na zadania 

majątkowe 
na zadania bieżące 

na zadania 

majątkowe 

na 

zadania 

bieżące 

na zadania majątkowe 

Jednostki 

zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

    960 000,00      -        176 000,00      -        -        405 000,00     

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie  720 000,00          

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca  240 000,00          

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa    176 000,00        

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie       405 000,00     

Jednostki 

niezaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

    3 884 900,00      -        -        -       
 

315 000,00     
 500 000,00     

754 75412 6230 OSP W Radostkowie       500 000,00     

801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  w 

Rybnej 
 1 188 000,00          

801 80103 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  w 
Rybnej 

 504 000,00          

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej  702 000,00          

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku  963 000,00          

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku /Fundusz Pomocy/  1 400,00          

801 80149 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  w 

Rybnej 
 67 500,00          

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku  90 000,00          

801 80150 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  w 

Rybnej 
 369 000,00          

851 85154 2820 
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  /otwarte 

konkursy ofert/ 
    

 

215 000,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2509



926 92605 2820 
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki /otwarte konkursy 
ofert/ 

    
 
100 000,00     

 

   Suma  4 844 900,00      -        176 000,00      -       
 

315 000,00     
 905 000,00     

   Razem dotacje       6 240 900,00     

   w tym na zadania bieżące        5 335 900,00     

   w tym na zadania majątkowe        905 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2509



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 390/LI/2023 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 14 marca 2023 r. 

     Załącznik nr 7 

     
do Uchwały Nr  390/LI/2023 Rady 

Gminy Mykanów z dnia 14.03.2023 r. 

     w/s zmian w budżecie 

      

 

Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-

19 na 14.03.2023 r. 

 

 

L. p Treść 
Klasyfikacja budżetowa                                                                

/Dział / Rozdział / Paragraf 
Kwota zł 

I. RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

1. 
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych 
758 75814 6370  6 830 939,00     

2. WYDATKI  6 830 939,00     

 
Zadanie: Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic 

Głównej i Stawowej w m. Lubojenka 
900 90095 6370  976 374,00     

 
Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz 

z gazociągiem oraz budowa kanalizacji ściekowej 
600 60016 6370  1 235 000,00     

 

Zadanie: Skuteczny i efektywny system zbierania i odprowadzania 
ścieków komunalnych poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w Wierzchowisku - etap I 

010 01044 6370  4 619 565,00     

II.  ROSNĄCA ODPORNOŚĆ     

1. 
PRZYCHODY: niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku 

w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 
x x 905  200 000,00     

2. 

WYDATKI: wydatki związane z zapobieganiem, zwalczniem i 

przeciwdziałaniem COVID-19 realizowane z środków konkursu 

"Rosnąca odporność" 

    200 000,00     

 - zakup usług remontowych 750 75023 4270  200 000,00     

III.  DODATEK WĘGLOWY     

1. 
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

realizację wypłat dodatku węglowego 
853 85395 2180  183 600,00     

2. 

PRZYCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

realizację wypłat dodatku węglowego niewydatkowane w 2022 

roku 

x x 905  454 658,38     

3. RAZEM:  DOCHODY + PRZYCHODY (1+2)  638 258,38     

4. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego     638 258,38     

 - zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 853 85395 2950  322 877,38     

 - świadczenia społeczne 853 85395 3110  306 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2509



 - wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010  3 600,00     

 - zakup materiałów i wyposażenia 853 85395 4210  5 781,00     

IV.  
DODATEK ENERGETYCZNY I DODATEK DLA 

GOSPODARSTW DOMOWYCH 
    

1. 

DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

realizację wypłat dodatku energetycznego oraz dodatku dla 

gospodarstw domowych 

853 85395 2180  61 200,00     

2. 
WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku energetycznego 

oraz dodatku dla gospodarstw domowych 
    61 200,00     

 - świadczenia społeczne 853 85395 3110  60 000,00     

 - wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010  1 200,00     

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2509


		2023-03-23T09:14:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




